Sig+num Guilelmi de Cervaria. Sig(Senyal)num Raimundi de Podio Alto. S(Senyal) Bernardi de Uluia. Sig+num Guilelmi de Luca.

			Radulfus, qui hoc translavit et hoc signum (Senyal) impressit.
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			1147, maig, 10

			Els esposos Bernat de Solsona i Guilla tornen i defineixen a l’església de Santa Maria de Solsona i als seus canonges el sester del mercat de Solsona que havien prés injustament.

			[A] Original no localitzat.

			B ADS, Cartoral, I, doc. 190, f. 70r. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Bach, Diplomatari, doc. 312.

			Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod ego Bernardus de Solsona et uxor mea Guila reddimus et diffinimus Domino Deo et Sancte Marie Celsone et canonicis eiusdem loci sextarium illud quod presumptive et iniuriose et intra abstuleram eis in foro Celsone. Hoc tradimus et diffinimus predicte Sancte Marie et canonicis eius propter Deum et remedium animarum nostrarum, ut nullus de potestate nostra deinde inquietare vel requirere presumat hec supradicta Deo et Sancte Marie Celsone, sed canonici iam dicti loci habeant et possi­deant ea in pace perpetuo iure.

			Actum est hoc VI idus mai, anno X regni Ludovici regis iunioris.

			Sig+num Bernardi, Sig+num Guile, nos qui hoc scribi mandavimus et firmavimus et testes ut firmarent rogavimus.

			Sig+num Berengarii de Torroia. Sig+num Arnalli de Torroia. Sig+num domne Valencie. Sig+num Petri baiuli. Sig+num Geralli Guilelmi.

			Radulfus, qui hoc scripsit et hoc signum (Senyal) inpressit.
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			1147, juliol, 10

			Després de moltes disputes per l’alou de Reixac, que Bertran de Fiol havia pres injustament a la seva germana Guilla, amb el consell d’amics, arriben a un acord, concòrdia i definició. En presència de Bernat Guillem de Fontdamanç, de Guerau, canonge de Barcelona, i d’altres, Bertran defineix, pacifica i evacua en favor de la seva germana la meitat del mas de Ventiniago, i de l’alou que fou de llur mare Rossa, per la meitat del mas de Puig que Guisla va donar a Esclet, la seva neboda, filla de Bertran.

			A AHCT, perg. I-22.

			Ed. Solà, Relíquies, núm. 115. *Puig, Ruiz, Soler, Diplomatari, doc. 129.

			Notum sit cunctis quod altercatio fuit inter Bertrandum de Fiol et Guiliam, sororem suam, de alodio de Rexa[g], quod supradictus Bertrandus iniuste auferebat ei. Unde predicta Guilia multociens conquerit ac post longam altercationem consilio amicorum venerunt ad placitum et concordiam et diffinitionem in presencia Bernardi Guillelmi de Fonte Damanz et Geraldi, Barchinonensis canonici, et aliorum qui in[ter]fuerunt in hunc modum. In Dei nomine. Ego Bertrandus diffinio et pacifico et evacuo tibi Guilie, sorori mee, per fidem sine engan medietatem mansi de Ventiniago cum suis pertinenciis et medietatem tocius alaudii quod fuit matris nostre Rosse, [pro]pter medietatem mansi de Podio, quem dedisti filie mee Sclet, tue nepote, ut deinceps secure et quiete teneas, possideas et expletes absque mea et alicuius hominis vel femine contrarietat[e] ad tuam propriam voluntatem. Et si ego aut aliquis utriusque sexus homo vel femina hanc diffinitionem tibi factam infringere temptavero sive temptaverit, componam vel componat tibi predicta omnia in duplo, et postmodum hec scriptura diffinicionis et pacificationis sive evacuationis firma permaneat.